peccator populus · qui de terra
israel plato in babilonē · i · de
statu grē in pccm d; dolē et per
peitentiā de medio gētium · i · de
ptate dēonū se subtrahē · et regi
onē remota · i · deß tū pnīe et reli
giōis q̄rē et p̄ flumū lacmarū
intrare et sine exitu ibi stabiliter
p̄manē a sic quilibet talis p̄t cō
p̄ai illi de q̄ d̄ lu · xix q̄ bō qdā
abijt m regionē lōgiquā accipe
sibi regnū · In fine aut̄ iste flumū
us lacmarū et tribulacōz peni
tentiu siccabit a iter ad altitudi
nem padisi parabit et de angu
sto loco mudi vel corpī p̄ten
tes ad celestia deferetur Prouer
xi Justus de angustia liberabit

Illud autem qd̄ dic̄ ioseph̄
p̄t allegari ad h̄ q̄ isti q̄ debūfi
cijs acceptis īgti sūt et bñfacto
re suos siue fit de? siue fit bō ef
fugit · relaxacōz seu gratiam bē
re non debet · h̄ potius artius in
cludi et pumri meret · Vel il
lō applica ad beneficū orōis qz
sciz deus ad p̄cēs vnius pagam
mōtes trāstulit et p̄ncipis cru
delis p̄cib̄ satissfecit · multo for
ci? fidelium prēcēs exaudit · qn̄
or̄ deuotū prēcēs h̄ sibi fūdit
Jō dicit matb̄ xxi Amē dico vo
bis quicqd̄ credētes petitis · acci
pietis · rē · Ad illud q̄ raban?
libro suo de naturis rerū li · v
quarto et multi alij doctores di
cunt de esdra q̄ legē domini et
ppbēcie libros q̄ p̄ caldeos suc
censi fuerat repauit facit quod

bic legit̄ ca · viœsimotercio Di
ct̄ bic q̄ esdras q̄rē qualiter
post mortem suā nasciturus po
pulus mādata dei faceret aī lex
dei incēsa fuiss̄ p̄ qd̄ quid facie
dū a q̄ fuissent opa dei de cetero
nullus sciret rogauit dominum
vt sibi spūm scūm imitt̄ ita vt
leges et libros p̄ditos diuinit̄
recupare valēt · Angelus igitur
lucernā intellectus sibi dare p
mittit et per quadraginta dies a
populo se abscondit vna aī sci
ptoribus sibi dixit · Quo facto
calix plenus aqua coloris ignei
eldre p̄ angelum portigitur q̄
bibito statim intellectus sapien
tia et memoria sibi datur · Dic i
gitur esdra dictante et in spiri
tu loquente lex et ppbete a qn̄
qz scriptoribus scribunt a sic in
fra xl diez spaciū plēarie resor
tit · Angelus aut̄ in lege p̄plūz iu
bet edocēti et qdā iub; palā fieri
qdā inqt palā facies qdā sapi
ētib⁹ abscondite trades · scriptores
igif p̄ diē scribebāt nocte vō cō
edebāt · Esdras autem per diē
loquebatur et dictabat · nocte e
cīā nō tacēbat · Ista possunt ap
plicari ad hoc q̄ necesse est · vt
intellectū sapientiam et memo
riā spiritualem quis habeat ad
hoc q̄ legem diuinam · id est di
uine legis intelligentia se seq̄tur
quia scz homo se debet a coi tam
boīm q̄ negocōz q̄mēciam co
gitacionū more secerne et secre
tū solitudinis mentalis intrare